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Uroczyste Święto Trzeciego Maja

Miejskie obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja miały, jak co roku, uroczysty charakter. Zaszczycili
nas swoją obecnością m.in. parlamentarzyści i władze powiatowe.

Uroczystości rozpoczęła msza święta w intencji ojczyzny, celebrowana przez proboszcza parafii św.
Stanisława, ks. kan. Jarosława Wolskiego. Po jej zakończeniu, uczestnicy - przy akompaniamencie
Czeladzkiej Górniczej Orkiestry Dętej - udali się na plac Konstytucji 3 Maja, gdzie po krótkim programie
artystycznym, zaprezentowanym przez dzieci z Przedszkola Publicznego nr 1 i młodzież ze Szkoły
Podstawowej nr 2, wzięli udział w części oficjalnej. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi, Jolanta
Moćko, wygłosiła okolicznościowe przemówienie, przypominając jak w Czeladzi świętowano uchwalenie
Konstytucji 3 Maja w 1807 roku. Pod obeliskiem, poświęconym Czeladzianom Poległym za Wolność i
Niepodległość Ojczyzny kwiaty złożyli:

w imieniu wicemarszałek Sejmu Barbary Dolniak przedstawiciele "Nowoczesnej" Bartosz Smółka i
Łukasz Zub
w imieniu poseł na Sejm RP Barbary Chrobak Marcin Góralczyk z przedstawicielami Kukiz'15
poseł na Sejm RP Waldemar Andzel
senator RP Arkadiusz Grabowski z asystentem Jarosławem Derleską
starosta Powiatu Będzińskiego Arkadiusz Watoła
radny Powiatu Będzińskiego Mateusz Drożdżowski
burmistrz Zbigniew Szaleniec i zastępca burmistrza Beata Zawiła
przewodnicząca Rady Miejskiej Jolanta Moćko wraz z wiceprzewodniczącymi: Zofią Bazańśką i
Dominikiem Penarem
wiceprzewodniczący Związku Kombatantów RP i Byłych Więżniów Politycznych Edward Waksmański
delegacje Miejskiej Biblioteki Publicznej, Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i wielu innych
jednostek organizacyjnych i budżetowych, szkół, przedszkoli, stowarzyszeń, organizacji społecznych i
politycznych.
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Uroczystość uświetniła obecność pocztów sztandarowych: Miasta Czeladź, Rady Miejskiej w Czeladzi,
Związku Emerytów Kopalni "Saturn", Związku Zawodowego NSZZ Solidarność Emerytów i Rencistów w
Czeladzi, Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziału Rejonowego w Czeladzi, Harcerskiego Kręgu
Seniorów, Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi, Zagębiowskiego Koła Pszczelarzy z siedzibą w Czeladzi,
Szkoły Podstawowej nr 1, 3 i 7, Gimnazjum nr 3, Zakonu Rycerzy Kolumba.

Szczególne podziękowania burmistrz Zbigniew Szaleniec skierował do: dzieci z Przedszkola Publicznego nr 1
i młodzieży Szkoły Podstawowej nr 2 za starannie przygotowany program artystyczny, zespołu mażoretek
ze Szkoły Podstawowej nr 5, który ozdobił uroczysty pochód z kościoła na plac Konstytucji 3 Maja, a także
Góniczej Orkiestrze Dętej pod dyrekcją Józefa Marczyńskiego, uczniom klasy wojskowej Zespołu
Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Czeladzi, pocztom sztandarowym oraz wszystkim,
którzy przyczynili się do organizacji uroczystości.
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